

ใ้ ต่ร่างแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจรยส์นามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการปรับปรุงอัตรจรยส์นามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21. ต.ค. 2566 เป็นเงิน 1,265,534.92 บาท
 1,265,534.92

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.3 รายงาน ปร.6
- 6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 เจ๊ะฮาซัน หะยีเจะและ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- 7.2 หัสดีนทร์ หะยีเต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน
- 7.3 อสมิต ตาละ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ๊ะฮาซัน หะยีเจะและ

21 สิงหาคม 2566 07:58:37

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงอัตรการรรมานกัหาหน้าทวการอำเอรรมาน อำเอรรมาน จ้งหวัดยะลา โดยวธวคดเลอาก /
โครงการปรบปรุงอัตรการรรมานกัหาหน้าทวการอำเอรรมาน อำเอรรมาน จ้งหวัดยะลา

รายละเออียดการค่านวณค่างานต่นทุนต่อหน่วย

เจะฮานัน ทะยเะและ

21 ลิงหาคม 2566 07:59:09

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
ตำบล กายบอเกาะ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬา จำนวน 1,000 หลังละ 1,205,271.36 บาท	1,205,271.36	
สรุป	บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)	1,265,534.92	
	ราคากลาง	1,265,534.92	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นห้าพันห้าร้อยสามสิบสี่บาทเก้าสิบสองสตางค์))		

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เจ้ฮาซัน หะยีเจและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน
อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล กายบอเกาะ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน _____ ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____



(เจษชาขัน ทยะยะแล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อสมิต ติวแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(Signature)
(ทัสทินทร ทยะยะแล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าที่ว่าอาคารอำนวยการ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าที่ว่าอาคารอำนวยการ				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอรามัน ตำบล	จังหวัดยะลา	อำเภอ	รามัน	จังหวัด ยะลา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬา	922,943.08	1.3059	1,205,271.36	
รวมค่าก่อสร้าง				1,205,271.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,205,271.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,205,271.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จัดโครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอรามัน จังหวัดยะลา ตำบล กายบอเกาะ อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ปริมาณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	5 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
				รวมค่าก่อสร้าง	
				1,205,271.36	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 1,205,271.36 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,205,271.36 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจรยีสนามกีฬาหน้าท่าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก/โครงการปรับปรุงอัตรจรยีสนามกีฬาหน้าท่าว่าการอำเภอรามัน				
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอรามัน	จังหวัดยะลา	ตำบล	กายบอเกาะ	อำเภอ รามัน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				



(เจ้ฮาซัน ทะยี้เจะและ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(หัตตตินทร์ ทะยี้เต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อสมิล ดาละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬา
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอัตรจริยสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ภายบ่อเกาะ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา อำเภอ รามัน จังหวัด ยะลา แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					922,943.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								922,943.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 922,943.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ๊ะฮาซัน หะยีเจ๊ะและ

21 สิงหาคม 2566 07:58:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- ท่อเหล็กกลม ดำ 2 1/2 นิ้ว 3.2 มม. นน. 34.67 กก./เส้น	2,218.880	กก.	28.98	64,303.14	0.00	0.00	64,303.14	
	- ท่อเหล็กกลม ดำ 2 นิ้ว 2.7 มม. นน. 22.05 กก./เส้น	815.850	กก.	30.00	24,475.50	0.00	0.00	24,475.50	
	- ท่อเหล็กกลม ดำ 1 1/2 นิ้ว 2.3 มม. นน. 15.8 กก./เส้น	679.400	กก.	28.98	19,689.01	0.00	0.00	19,689.01	
	- เหล็กแบนขนาด 1 1/2 นิ้วหนา 8 มม. นน. 14.32 กก./เส้น	200.480	กก.	27.16	5,445.03	0.00	0.00	5,445.04	
	- เหล็กฉากขนาด 45x45 มม. หนา 5 มม. นน. 20.28 กก./เส้น	42.980	กก.	29.58	1,271.34	0.00	0.00	1,271.35	
	- แปเหล็ก C 125x50x20x2.3 นน. 23 กก./เส้น	1,976.000	กก.	31.09	61,433.84	0.00	0.00	61,433.84	
	- ค่าแรงทำโครงหลัง TRUSS	11,866.180	กก.	0.00	0.00	12.00	142,394.16	142,394.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค่าแรงมุงหลังคาตัดโค้ง	460.800	ตร.ม.	0.00	0.00	80.00	36,864.00	36,864.00	
	- MetalSheet สี ซิงค์ หนา 0.47 ตัดโค้ง	460.800	ตร.ม.	266.00	122,572.80	0.00	0.00	122,572.80	
	- Flashing 0.47 มม.	26.880	ม.	74.00	1,989.12	0.00	0.00	1,989.12	
	- สกรูยึด Metasheet	1,344.000	ตัว	1.76	2,365.44	0.00	0.00	2,365.44	
	- เหล็ก RB 6 มม.	.970	ตัน	25,878.51	25,102.15	4,400.00	4,268.00	29,370.15	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.554	ตัน	23,950.93	13,268.81	4,400.00	2,437.60	15,706.42	
	- เหล็ก DB 16 มม.	.671	ตัน	21,214.95	14,235.23	3,600.00	2,415.60	16,650.83	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc	5.000	ลบ.ม.	2,785.05	13,925.25	419.00	2,095.00	16,020.25	
	- ค่าแรงไม้แบบ	133.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	18,487.00	18,487.00	
	- ไม้แบบ	106.000	ตร.ม.	400.00	42,400.00	0.00	0.00	42,400.00	
	- ไม้ค้ำ	43.000	ตร.ม.	400.00	17,200.00	0.00	0.00	17,200.00	
	- ตะปู	37.000	กก.	39.72	1,469.64	0.00	0.00	1,469.64	
	- ลวดผูกเหล็ก	23.000	กก.	56.07	1,289.61	0.00	0.00	1,289.61	

เจาะฮาซีน ทยี่จะและ

21 สิงหาคม 2566 07:58:41

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานสกัดเสาคอนกรีตพร้อมขนทิ้ง	.875	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	525.00	525.00	
	- สีรองพื้นกันสนิม	382.000	ตร.ม.	18.93	7,231.26	35.00	13,370.00	20,601.26	
	- ทาสีน้ำมัน	764.000	ตร.ม.	18.93	14,462.52	38.00	29,032.00	43,494.52	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	254.000	ม.	80.00	20,320.00	115.00	29,210.00	49,530.00	
	- งานฉาบปูน	125.000	ตร.ม.	120.00	15,000.00	87.00	10,875.00	25,875.00	
	- แผงบังแดดไฟเบอร์ซีเมนต์ครึ่งเหล็ก 1"x1" สูง 0.80 ม.	51.000	ตร.ม.	120.00	6,120.00	0.00	0.00	6,120.00	
	- ชูตลอกสีเดิม	350.000	ตร.ม.	0.00	0.00	10.00	3,500.00	3,500.00	
	- ทาสีอะครีลิคภายนอก	350.000	ตร.ม.	47.00	16,450.00	34.00	11,900.00	28,350.00	
	- นั่งร้านไม้ไผ่	540.000	ตร.ม.	50.00	27,000.00	20.00	10,800.00	37,800.00	
	- โลโก้ ออบจ.ขนาด ศก. 1.20 ม. พร้อมโครง	1.000	L.S	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- ติดตั้งตัวหนังสือ St. สูง 0.32 ม.	2.000	ชุด	15,000.00	30,000.00	0.00	0.00	30,000.00	
	- ลอกคุระบายน้ำเดิมพร้อมขนทิ้ง	350.000	ม.	0.00	0.00	45.00	15,750.00	15,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	110,697.64	589,019.69	14,034.00	333,923.36	922,943.08	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								922,943.08	

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบียเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	5.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
≤0.50	15.6878	1.0375	5.5000	22.2253	1.2223	1.0700	1.3078
1.00	15.4672	1.0500	5.5000	22.0172	1.2202	1.0700	1.3056
2.00	15.3236	1.0625	5.5000	21.8861	1.2189	1.0700	1.3042
5.00	15.0257	1.1000	5.5000	21.6257	1.2163	1.0700	1.3014
10.00	14.9669	1.1500	5.0000	21.1169	1.2112	1.0700	1.2960
15.00	11.7015	1.1500	5.0000	17.8515	1.1785	1.0700	1.2610
20.00	10.9900	1.1625	5.0000	17.1525	1.1715	1.0700	1.2535
25.00	8.9691	1.1625	4.5000	14.6316	1.1463	1.0700	1.2266
30.00	8.1867	1.1750	4.5000	13.8617	1.1386	1.0700	1.2183
40.00	8.1502	1.1750	4.5000	13.8252	1.1383	1.0700	1.2179

เจียรษาขัน ทยียะและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:13

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	5.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอันวยการ	คาคอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
50.00	8.1389	1.2000	4.5000	13.8389	1.1384	1.0700	1.2181
60.00	7.7222	1.2000	4.0000	12.9222	1.1292	1.0700	1.2083
70.00	7.6191	1.2125	4.0000	12.8316	1.1283	1.0700	1.2073
80.00	7.6191	1.2125	4.0000	12.8316	1.1283	1.0700	1.2073
90.00	7.6108	1.2250	4.0000	12.8358	1.1284	1.0700	1.2073
100.00	7.6108	1.2250	4.0000	12.8358	1.1284	1.0700	1.2073
150.00	7.3615	1.2500	4.0000	12.6115	1.1261	1.0700	1.2049
200.00	7.3632	1.2750	4.0000	12.6382	1.1264	1.0700	1.2052
250.00	7.2751	1.3250	4.0000	12.6001	1.1260	1.0700	1.2048
300.00	7.1959	1.3500	3.5000	12.0459	1.1205	1.0700	1.1989

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจรยีสนามกีฬาน้ำที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอัตรจรยีสนามกีฬาน้ำที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา
 เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานหัก 5.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

ค่างาน (ทุน) ล้านบาท	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor F	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่าอำนวยความสะดวก	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย			
350.00	6.3974	1.3625	3.5000	11.2599	1.1126	1.0700	1.1905
400.00	6.3220	1.4125	3.5000	11.2345	1.1123	1.0700	1.1902
500.00	6.2743	1.4375	3.5000	11.2118	1.1121	1.0700	1.1900
≥500.00	5.6692	1.4625	3.5000	10.6317	1.1063	1.0700	1.1838

เจษฎาชัน ทยี่เจและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:13

โครงการ : จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจรรยาสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอัตรจรรยาสนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

เลขที่หนังสือ : ประกาศกรมบัญชีกลาง

ค่างานต้นทุนรวมทั้งโครงการ 922,943.08 บาท

แหล่งของเงินงบประมาณ 1,500,000.00 บาท

แหล่งของเงินนอกงบประมาณ 0.00 บาท

จากตาราง Factor F อาคาร

เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 %	ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	5.00 %	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %	

Factor F อาคาร

ค่างานต้นทุน	Factor F
500,000.00	1.3078
922,943.08	1.3059
1,000,000.00	1.3056

จะหาขึ้น ทยอยและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:13

21 สิงหาคม

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ท่อเหล็กกลมดำมอก.6ม.21/2นิ้ว65มม. 3.2มม.34.67กก.	กก.						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	ท่อนละ 1005 บาท
2	ท่อเหล็กกลมดำ6ม.2นิ้ว2.7มม.	กก.						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	ราคาท่อนละ 663
3	ท่อเหล็กกลมดำมอก.6ม.11/2นิ้ว40มม. 2.3มม.15.8กก.	กก.						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	ราคาท่อนละ 458 บาท
4	แพลตบาร์FB11/2"38มม.หนา8มม.14. 32กก./ท่อน	กก.						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	ราคาท่อนละ 389 บาท/ท่อน
5	เหล็กฉากมอก.45x45มม.5มม.6ม.20.2 8กก.	กก.						X	NOCNOC.com	18 สิงหาคม 2566	ราคาท่อนละ 600 บาท
6	แผ่นเมทัลชีทลอนมาตรฐาน0.47มม.สี ลูซิงค์	ตร.ม.						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	กว้าง 760 มม. ยาว 1000 มม. ราคา 187 บาท

เจ้ยาซัน ทยีเจะและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:15

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอฒจรรย์สนามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	Flashingหนา0.47มม.	ม.						X	NOCNOC.com	19 สิงหาคม 2566	ท่อนละ 2.1 ม.
8	สกรูยึดแผ่นเมทัลชีทกับแปบางTS.02-10x45	ตัว						X	Onestockhome	18 สิงหาคม 2566	ท่อนละ 100 ตัว
9	ไม้แบบทั่วไปอาคารชั้นเดียว	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
10	ไม้ค้ำ	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
11	ฉาบปูนเรียบโครงสร้างค.ส.ล	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
12	ฉาบปูนเรียบผนังภายนอก	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
13	สีน้ำอะคริลิค100%ทาภายนอก	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
14	นั่งร้านไม้ไผ่	ตร.ม.				X			สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.

เจ้ฮาซัน หะยีเจะและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:15 ..

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มบันทึกแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงอัตรจรยส์นามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการปรับปรุงอัตรจรยส์นามกีฬาหน้าที่ว่าการอำเภอรามัน อำเภอรามัน จังหวัดยะลา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงบประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	ติดตั้งตัวหนังสือSt.สูง0.32ม.	ชุด	X						บ่าวทำป้าย	18 สิงหาคม 2566	ตัวหนังสือสแตนเลสพร้อมติดตั้ง
16	โลโก้ขนาดศก.1.20ม.	L.S	X						บ่าวทำป้าย	18 สิงหาคม 2566	โลโก้ อบจ สตึกเกอร์ติดตั้งบน Composite ศก. 1.20 ม. พร้อมโครงรวมติดตั้ง
17	แผงบังแดดไฟเบอร์ซิเมนต์ครึ่งเหลี่ยม1"x1"สูง0.80ม.	ตร.ม.	X						สพฐ.	18 สิงหาคม 2566	สพฐ.
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			3	-	-	6	-	8			

เจ้ชาซัน หะยี้เจะและ

21 สิงหาคม 2566 07:59:15

ระยะเวลาดำเนินการและการแบ่งงวดงาน

โครงการ โครงการปรับปรุงอสังหาริมทรัพย์สนามกีฬา
 สถานที่ สนามกีฬาหน้าท่าเรือท่าเรืออ.รามัน จ.ยะลา
 การเบิกทำงาน ไม่สามารถเบิกข้ามงวดงานได้

ราคาค่าก่อสร้าง 1,500,000 บาท
 จ่ายล่วงหน้า 0% - บาท
 ระยะเวลาการก่อสร้าง 240 วัน
 จำนวนงวด 4 งวด

งวดที่	งานที่ปฏิบัติ	การเบิกจ่าย	จำนวนวัน	หมายเหตุ
1	- ตีผังวางแนวก่อสร้าง - หล่อเสา ค.ส.ถ.	15%	60	
2	- ติดตั้งโครงหลังคา - ฉาบปูน โครงสร้าง	25%	60	
3	- มุงหลังคา - บุคอกกฐน้าเดิม	30%	60	
4	- ทาสีอาคาร - งานอื่นๆทั้งหมดแล้วเสร็จ	30%	60	
รวม		100%	240	